粤高企协〔2015〕23 号

关于公示广东省 2015 年拟通过认定高新技术产品名单的通知

各有关单位：

根据《关于组织申报广东省 2015 年高新技术产品认定的通知》（粤

高企协〔2015〕16 号）的要求，经企业申报、专家评审等程序，2015

年广东省高新技术产品认定评审工作已完成。多层片式陶瓷电容器等

7330 项产品拟认定为广东省高新技术产品（名单见附件），现予以公

示，公示期为 15 个工作日。

如果对公示的拟认定高新技术产品有异议，请提供详细的事实证据，

并于公示期内以实名、书面、电子邮件或来访等形式向广东省高新技术

企业协会业务部提出复核申请。对收到的复核申请，我们将严格按照相

关规定进行办理。

联系人：陈 辛（13435668152）   罗力科

  电 话：020-38458669 、38458076

邮箱：153139709@qq.com

  传 真：020-38458017

  地 址：广州市天河区东莞庄一横路 116 号 708 室

附件：广东省 2015 年拟通过认定高新技术产品名单

广东省高新技术企业协会

2015 年 12 月 2 日